

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 67 42 40

Coastal City Stories ApS

Nørrebrogade 177, 3. th.

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2016

Dennis Bruun Schnell
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coastal City Stories ApS
Nørrebrogade 177, 3. th.
2200 København N

E-mail: dennis@coastal.dk

CVR-nr.: 32 67 42 40

Stiftet: 1. oktober 2010

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Dennis Bruun Schnell

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

BRF Kredit Bank A/S, Klampenborgvej 205, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at producere TV-programmer samt reklamefilm og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.346 kr. mod -21.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	190.946	221.484
1 Personaleomkostninger	-179.497	-204.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.343	-3.343
Driftsresultat	8.106	14.103
Andre finansielle indtægter	13	140
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.374
Resultat før skat	8.119	-18.131
2 Skat af årets resultat	-1.773	-3.827
Årets resultat	6.346	-21.958
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.562
Overføres til overført resultat	6.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.396
Disponeret i alt	6.346	-21.958

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.029	13.372
Materielle anlægsaktiver i alt	10.029	13.372
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	10.029	13.372
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.288	26.831
5 Udskudte skatteaktiver	6.782	8.555
Periodeafgrænsningsposter	1.708	477
Tilgodehavender i alt	13.778	35.863
Likvide beholdninger	50.907	11.110
Omsætningsaktiver i alt	64.685	46.973
Aktiver i alt	74.714	60.345

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8 Overført resultat	-88.037	-94.383
Egenkapital i alt	36.963	30.617
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.613	0
Anden gæld	35.138	29.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.751	29.728
Gældsforpligtelser i alt	37.751	29.728
Passiver i alt	74.714	60.345

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	129.370	199.100
Andre omkostninger til social sikring	1.890	2.700
Personalemkostninger i øvrigt	<u>48.237</u>	<u>2.238</u>
	<u>179.497</u>	<u>204.038</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.773</u>	<u>3.827</u>
	<u>1.773</u>	<u>3.827</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>16.715</u>
Kostpris 1. januar 2015		16.715
Kostpris 31. december 2015		<u>16.715</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		3.343
Årets afskrivninger		<u>3.343</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>6.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>10.029</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	25.800
Afgang i årets løb	0	-25.800
Kostpris 31. december 2015	0	0
Opskrivninger 1. januar 2015	0	6.562
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.562
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	8.555	12.382
Udskudt skat af årets resultat	-1.773	-3.827
	6.782	8.555
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.206	-877
Fremført underskud fra tidligere år	8.988	9.432
	6.782	8.555
Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	6.562
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>-6.562</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-94.383	-78.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.346</u>	<u>-15.396</u>
	<u>-88.037</u>	<u>-94.383</u>